معینی دیده غیرت بیست از دیدن غیرت مگر این چشم پرحسرت به دیدار تو بگشاید
(ر.ک: برگ: ۲۳، ۳۳، ۳۴ الف، ۸۲، ۹۰، ۱۱۲، ۱۹۲، ۲۵۰، ۳۱۷، ۳۱۲، ۳۲۵، ۵۱۰، ۳۲۴ و...) بیش از پنجاه مورد از جدش غزل، رباعی، قطعه و فرد آورده است که تعدادی از آن اشعار در دیوان تازه چاپ شده معین الدین فراهی موجود نیست.

ب) در این اثر از جهانگیرشاه (۱۰۳۷-۹۷۷هـ/۱۶۲۷-۱۵۶۹م.)، بزرگترین پسر اکبرشاه، بسیار نام برده شده است: «ابوالمظفر، اسکندر ثانی جهانگیر شاه» (الف ۱۵۶). در برگ ۲۹۵ الف (با قید تاریخ اول رجب ۱۰۲۴هـ) و در برگ ۱۰۳ ب در حاشیه و نیز ۴۲۷ و ۳۶۱ الف و ۳۹۹ ب، از پادشاه وقت خویش، نورالدین محمد جهانگیر، تقدیر و تشکر کرده است. جهانگیر از ۱۰۱۴هـ تا زمان مرگش فرمانروا بوده است.